
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З  

по основной деятельности

от 26 мая 2015 года № 33

О внесении дополнений в Приказ Управления 
финансов администрации ЗАТО г. Североморск 
от 15.12.2014 № 85 «О порядке применения 
бюджетной классификации ЗАТО г. Североморск»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 65н от 01.07.2013 
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», 
Решением Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск», 
приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение к Приказу Управления 
финансов от 15.12.2014 № 85 «О порядке применения бюджетной 
классификации ЗАТО г. Североморск» «Перечень целевых статей» следующие 
дополнения:

После строки:
да Отражаются расходы бюджета на

9907 Субсидии МАУ "ЦЗП" предоставление субсидии МАУ
"ЦЗП”

вставить строку:
Расходы на осуществление Отражаются расходы на

9910 функций и полномочий да осуществление функций и
учредителя полномочии учредителя

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель начальника Управления финансов /
администрации ЗАТО г. Североморск Е.А.Шкода


